様式第４号（第 11条関係）

令和   年   月   日

特定非営利活動法人 温暖化防止ネット 理事長 様

（申請者）所在地

      名  称

代表者（職・氏名）

実績報告書

 令和○年 ○○ 月 ○○ 日付け温防第 000 号により補助金の交付（変更）決定を受けた補助対

象事業を完了したので、温室効果ガス排出量算定ツール導入促進事業補助金交付要綱第 11 条

の規定に基づき、下記のとおり実績報告書を提出します。

記

１ 交付決定額      金              円

２ 補助金実績額     金              円

３ 添付資料

（１）事業実績（様式第４号別紙１）

（２）補助対象経費の支払を証明する書類（請求書及び領収書、振込票等）の写し

（３）【令和７年１月から同年１２月（※１）】又は【令和７年１月から令和８年１月（※２）】（難しい場合は

直近１年間）の Scope１、２の排出量算定を確認できる資料（排出量推移グラフや入力画面のスク

リーンショット等）

  ※１  令和７年１２月までを補助対象期間とする場合は、令和７年１月から同年１２月までの

Scope１、２の排出量算定を確認できる資料を提出してください。

  ※２ 令和８年１月までを補助対象期間とする場合は、令和７年１月から令和８年１月までの

Scope１、２の排出量算定を確認できる資料を提出してください。（令和８年１月分のデータ収集

が間に合わない場合は、推定値の入力をお願いします。）

（４）本補助金を活用し、脱炭素経営に取り組んでいることをホームページ等において公表したこと

がわかる資料（スクリーンショット等）

（５）その他必要と認める書類

  ※他の補助金の内容がわかる資料を提出いただく場合があります。

担当者

担当者
部署  ○○部○○課

職名  主任          氏名 ●● ●●

担当者連絡先
電話番号  0000-00-0000

メールアドレス aaaaaa@bbb.com

以下のいずれか早い日までに提出

① 補助事業の完了日から 30日以内

② 令和 8年 2月 6日まで

変更していなければ（変更）を消す

事業実績の補助金実績額と一致

補助金交付決定通知の交付決定額と一致